

Шпилька 8.8

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Шпилька 8.8 — высокопрочный крепёж класса 8.8 и выше рассчитан на повышенные нагрузки и контролируемый момент затяжки.

Характеристики

Материал	сталь
Покрытие	оцинкование
Класс прочности	8.8
Типоразмеры	13 исполнений
Фасовка	20 шт, 25 шт, 10 шт, 5 шт, 50 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
16x1м	10 шт	2 815,72 ₽	281,57 ₽
16x1м	10 шт	3 036,70 ₽	303,67 ₽
12x1м	20 шт	3 154,68 ₽	157,73 ₽
12x1м	20 шт	3 314,45 ₽	165,72 ₽
8x1м	50 шт	3 641,72 ₽	72,83 ₽
8x1м	50 шт	3 698,88 ₽	73,98 ₽
8x2м	25 шт	3 882,07 ₽	155,28 ₽
14x2м	10 шт	4 077,72 ₽	407,77 ₽
20x2м	5 шт	4 347,21 ₽	869,44 ₽
10x2м	20 шт	4 471,42 ₽	223,57 ₽
10x2м	25 шт	5 587,68 ₽	223,51 ₽
16x2м	10 шт	6 048,25 ₽	604,82 ₽
12x2м	20 шт	6 679,44 ₽	333,97 ₽

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- несущие металлоконструкции
- фланцевые соединения под нагрузкой
- ответственные узлы крепления оборудования